
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
24.09.2024                                                                                                          №305  

Экз. № _1__ 

 

р.п. Новая Майна 

 
О назначении публичных слушаний по проекту «Программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 

год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на 
территории муниципального образования «Новомайнское городское 

поселение» Мелекесского района Ульяновской области»  
 

  Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», статьей 8 Устава 
муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского 
района Ульяновской области, в целях профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям оценка соблюдения которых является 
предметом муниципального контроля в сфере благоустройства п о с т а н о в л я е т: 
          1. Назначить публичные слушания по проекту «Программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в 
рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 
муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского 
района Ульяновской области». 

          1.1. Дата проведения публичных слушаний: с 01.10.2024 по 01.11.2024 года 

включительно; 

1.2. Замечания и предложения принимаются в период проведения 
обсуждения в электронной форме по электронной почте new.maina@yandex.ru или 
в письменной форме на бумажном носителе, направленной в администрацию 
поселения «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 
Ульяновской области, по адресу: 433555 Ульяновская область, Мелекесский 
район, р.п. Новая Майна, ул. Советская д.6, а также на официальный сайте 
администрации поселения муниципального образования «Новомайнское 
городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-

r73.gosweb.gosuslugi.ru 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава администрации         В.А. Сутягин 
 

mailto:new.maina@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


